PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 155/2024 - ID 4238

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DECISAO PASSAGENS E TURISMO LTDA;
CNPJ: 81.733.883/0001-40;
OBJETO: “Contratação para prestação de serviços de hotelaria com alimentação para atender as
demandas de esporte na modalidade de futsal, deste Município nas condições estabelecidas no
Termo de Referência”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Leandro Raksa, matrícula nº 352.555;
GESTOR: Andrea Cristina Haas, matricula nº 338.301/348.123;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 027/2024;
PROTOCOLO: 44139/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 06 (seis) meses contados da publicação no PNCP, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 26.599,76 (Vinte e seis mil e quinhentos e noventa e nove reais e setenta e seis
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 24/07/2024.

Coordenação de Contratos